
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększam plan dochodów ogółem na rok 2021 o kwotę 63 169,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia, w tym: na zadania zlecone zwiększam plan o kwotę 48 800,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

2. Zwiększam plan wydatków ogółem na rok 2021 o kwotę 63 169,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym: na zadania zlecone zwiększam plan o kwotę 48 800,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Dochody ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą   26 708 282,00 zł 
 w tym: 

a) dochody bieżące    26 540 282,00 zł 

b) dochody majątkowe    168 000,00 zł 

2. Wydatki ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą   28 408 251,25 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące    22 388 098,90 zł 

b) wydatki majątkowe    6 020 152,35 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55608C3E-36F2-4AC2-A127-7ECBDE828225. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 31 marca 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 352 957,00   -1 471,00   351 486,00   

 80104  Przedszkola 349 657,00   -1 471,00   348 186,00   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 213 295,00   -1 471,00   211 824,00   

852   Pomoc społeczna 219 819,00   54 074,00   273 893,00   
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 080,00   54 074,00   92 154,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 830,00   48 770,00   86 600,00   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00   5 304,00   5 304,00   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00   10 536,00   10 536,00   
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00   10 536,00   10 536,00   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00   10 536,00   10 536,00   

855   Rodzina 8 120 584,00   30,00   8 120 614,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 84,00   30,00   114,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

84,00   30,00   114,00   

         
Razem: 26 645 113,00   63 169,00   26 708 282,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55608C3E-36F2-4AC2-A127-7ECBDE828225. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 31 marca 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 7 836 180,83   -1 471,00   7 834 709,83   

 80101  Szkoły podstawowe 5 137 309,33   -1 471,00   5 135 838,33   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 893,46   -471,00   28 422,46   
  4260 Zakup energii 106 000,00   1 000,00   107 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00   -2 000,00   6 000,00   
 80104  Przedszkola 1 389 242,09   0,00   1 389 242,09   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 918 876,00   -1 471,00   917 405,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 173,82   1 493,00   6 666,82   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 783,14   -22,00   13 761,14   

852   Pomoc społeczna 630 872,04   54 074,00   684 946,04   
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 850,00   54 074,00   106 924,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 660,00   4 497,59   16 157,59   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00   806,41   3 306,41   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 930,00   31 130,00   63 060,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 6 240,00   17 640,00   23 880,00   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 225 000,00   10 536,00   235 536,00   
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 000,00   10 536,00   17 536,00   
  3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00   9 916,00   16 916,00   
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00   620,00   620,00   

855   Rodzina 8 183 584,00   30,00   8 183 614,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 84,00   30,00   114,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,00   30,00   114,00   

         
Razem: 28 345 082,25   63 169,00   28 408 251,25   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55608C3E-36F2-4AC2-A127-7ECBDE828225. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w planach dochodów z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 37 830,00   48 770,00   86 600,00   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 830,00   48 770,00   86 600,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

37 830,00   48 770,00   86 600,00   

855   Rodzina 8 095 084,00   30,00   8 095 114,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 84,00   30,00   114,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

84,00   30,00   114,00   

Razem: 8 212 920,00   48 800,00   8 261 720,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55608C3E-36F2-4AC2-A127-7ECBDE828225. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 26/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 37 830,00   48 770,00   86 600,00   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 830,00   48 770,00   86 600,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 590,00   31 130,00   62 720,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 6 240,00   17 640,00   23 880,00   

855   Rodzina 8 095 084,00   30,00   8 095 114,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 84,00   30,00   114,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,00   30,00   114,00   

Razem: 8 212 920,00   48 800,00   8 261 720,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55608C3E-36F2-4AC2-A127-7ECBDE828225. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie o
kwotę 1 471,00 zł na podstawie zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.15.3.2021. Pozostałe zmiany w
planach wydatków dotyczą bieżącej działalności jednostek oświatowych.

Dokonuje się zwiększenia w planach dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę
54 074,00 zł na podstawie zawiadomienia z MUW Nr WF-I.3112.17.5.2021 i WF-I.3112.17.9.2021, z
przeznaczeniem na organizowanie specjalistycznych usług opiekuńczych oraz na dofinansowanie zadań
własnych w zakresie usług opiekuńczych.

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę
10 536,00 zł na podstawie zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.19.4.2021 z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów.

W dziale 855 Rodzina zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 30,00 zł dotyczy realizacji
zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. Zwiększenia dokonuje się na podstawie
zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.20.5.2021.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55608C3E-36F2-4AC2-A127-7ECBDE828225. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-04-22T10:42:14+0200




